ПРОЕКТ
Муниципальный Совет Головинского сельского поселения

Ярославской области Угличского района

РЕШЕНИЕ

от ________________ № ____
О назначении выборов Главы

Головинского сельского поселения

В соответствии с пунктами 2 и 7 статьи 11 Закона Ярославской области от 02.06.2003 года №27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», пунктами 2,5, на основании Устава Головинского сельского поселения, Муниципальный Совет Головинского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛ

1. Назначить выборы Главы Головинского сельского поселения 9 сентября 2018 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Информационный вестник Головинского сельского поселения» и на сайте Администрации Головинского сельского поселения http://головино-адм.рф/ .

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава поселения

Т.Н.Малофеева